Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  21  декабря 2011 г. №  524  «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 год»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  Распоряжением Правительства Республики Башкортостан № 492-р от 02.05.2012 г. в целях стимулирования реформирования жилищно-коммунального хозяйства, формирования эффективных механизмов управления жилищным фондом и внедрения ресурсосберегающих технологий в многоквартирных домах Совет городского поселения город Белебей муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в приложение № 3 «Объем доходов бюджета городского  поселения город Белебей  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 год» кодом бюджетной классификации доходов   792 2 02 02999 10 7104 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год» в сумме  24 205 148 рублей (приложение №1).
2. Внести изменения в приложение № 2 и № 3 решения  Совета городского поселения город Белебей  муниципального района Белебеевский район РБ  №  524  от  21.12.2011 года  «О бюджете городского  поселения город Белебей муниципального района  Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2012 год»   по расходам  на капитальный ремонт многоквартирных домов в сумме 24 205 148 рублей, за счет средств бюджета городского  поселения  город Белебей в сумме 10 373635 рублей. (приложение № 2,3,4).

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

         4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Камалетдинов Р.Ф.)
Зам.председателя Совета                                                                   Р.Р. Низаев

«27» августа 2012 год

№ 72